
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 27-р                                                                                        от 28 февраля 2017 года 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА № 1-Р 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ»  

 

 

 На основании пункта 1.3 Положения о Молодежном парламенте города 

Вологды Молодежный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :  

1 .  Внести в Регламент Молодежного парламента города Вологды, 

утвержденный решением Молодежного парламента города Вологды                          

от 27 декабря 2014 года № 1-р (с последующими изменениями), следующие 

изменения:  

Пункт 1 статьи 17 изложить в следующей редакции: 

«1. Молодежный парламент образует следующие комитеты: 

а) комитет по регламенту и правовым вопросам; 

б) комитет по связям с общественностью; 

в) комитет по социальной политике; 

г) комитет по физической культуре и спорту.». 

1.2 Пункт 1 статьи 24 изложить в следующей редакции: 

«1. Молодежный  парламент созывается на первое заседание не позднее 

сорока пяти календарных дней со дня утверждения персонального состава членов 

Молодежного парламента.». 

 

МОЛОДЁЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ  ГОРОДА ВОЛОГДЫ 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

Председатель  

Молодежного парламента города Вологды                                              А.В. Попова 

 


